

# Årsredovisning

---

## *Robin Andersson Entreprenad AB*

559241-7231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robin Andersson  
2023-01-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom väg och mark, i huvudsak med inriktning på väghyvelarbeten. Företaget har sitt säte i Hallsberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	3 884	2 517	503
Resultat efter finansiella poster	1 091	1 079	316
Soliditet %	46	28	27

Nettoomsättningen har ökat med 54% pga ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	140 915	246 623
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		246 623	-246 623
- Årets resultat			499 088
- Belopp vid årets utgång	25 000	387 537	499 088

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	387 537
<i>Årets resultat</i>	<i>499 088</i>
<i>Summa</i>	<i>886 625</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	698 000
Balanseras i ny räkning	188 625
<i>Summa</i>	<i>886 625</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 884 240	2 516 776
Övriga rörelseintäkter	0	650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 884 240</b>	<b>2 517 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-334 120	-10 560
Övriga externa kostnader	-1 214 362	-541 311
Personalkostnader	-842 763	-637 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-353 375	-212 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 744 620</b>	<b>-1 401 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 139 620</b>	<b>1 116 006</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	90
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 004	-37 055
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-48 997</b>	<b>-36 965</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 090 623</b>	<b>1 079 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-210 691	-104 091
Förändring av överavskrivningar	-250 638	-664 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-461 329</b>	<b>-768 091</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>629 294</b>	<b>310 950</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-130 206	-64 327
<b>Årets resultat</b>	<b>499 088</b>	<b>246 623</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 398 219	2 751 594
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 398 219	2 751 594
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 398 219</b>	<b>2 751 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		446 776	359 382
Övriga fordringar		3 938	40 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 049	75 311
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		473 763	475 563
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 434 547	798 682
<i>Summa kassa och bank</i>		1 434 547	798 682
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 908 310</b>	<b>1 274 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 306 529</b>	<b>4 025 839</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	387 537	140 915
Årets resultat	499 088	246 623
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>886 625</i>	<i>387 538</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>911 625</b>	<b>412 538</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	376 484	165 793
Ackumulerade överavskrivningar	988 857	738 219
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 365 341</b>	<b>904 012</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 1 190 625	1 393 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 190 625</b>	<b>1 393 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	202 500	202 500
Leverantörsskulder	94 720	200 470
Skatteskulder	92 080	103 938
Övriga skulder	311 973	723 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 665	85 778
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>838 938</b>	<b>1 316 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 306 529</b>	<b>4 025 839</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 995 000

475 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

2 520 000

Utgående anskaffningsvärden

2 995 000

2 995 000

Ingående avskrivningar

-243 406

-44 531

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-353 375

-198 875

Utgående avskrivningar

-596 781

-243 406

Redovisat värde

2 398 219

2 751 594

### Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

380 625

583 125

## UNDERSKRIFTER

Vretstorp

*Robin Andersson*

Robin Andersson

2023-01-17